14.02.2022г.№11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН"
КАТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В КАТАРМИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» ЗА 2022 ГОД
Рассмотрев представленный отчет об исполнении муниципальной программы  "Обеспечение комплексных мер противодействия чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера в Катарминском муниципальном образовании" в 2022 году, руководствуясь постановлением  администрации Катарминского муниципального образования от 17декабря  2020 года. № 66, Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных и ведомственных целевых программ Катарминского муниципального образования  Уставом Катарминского муниципального образования, администрация  Катарминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении муниципальной  программы "Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной  безопасности в Катарминском муниципальном  образовании" за 2022 год (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Катарминского сельского поселения.

Глава Катарминского

муниципального образования                               М.В.Шарикало
ОТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ И ОБ ОЦЕНКЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  "Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной  безопасности в Катарминском муниципальном  образовании" ЗА  2022 год

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

ПОДПРОГРАММА 1

	Мероприятие
	Краткая характеристика итогов реализации мероприятий, их вклад в решение задач и достижение целей Программы

	Задача 1.
	 Обеспечение безопасности населения и защищенности от угроз возникновения пожаров на территории муниципального образования

	Мероприятие 1
	  Оплата работ по устройству минерализованных полос

	Мероприятие 2

	Мероприятие 3

	 Задача 2

АНАЛИЗ ОБЪЕМА ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнение, %
	Пояснения

	план на год
2022г.
	факт

	Подпрограмма 1

	Задача 1
	50,8
	50,8
	100

	Мероприятие
	50,8
	50,8
	100

	Мероприятие

	Итого по подпрограмме 1, в том числе:
	50,8
	50,8
	100

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	бюджет Иркутской области
	0,0
	0,0
	0

	местный бюджет
	 50,8
	50,8
	100

	другие источники
	-
	-
	-

	Справочно: капитальные расходы …
	-
	-
	-

	и так далее по подпрограммам
	-
	-
	-

	Итого по Программе
	50,8
	50,8
	100

АНАЛИЗ СВОДНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАДАНИЙ НА ОКАЗАНИЕ (ВЫПОЛНЕНИЕ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ)

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

	Наименование муниципальной услуги (работы)/показателя объема услуги
	Единицы измерения объема муниципальной услуги (работы)
	Объем оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в натуральных показателях
	Объем оказания (выполнения) муниципальных услуг (работ) в тыс. руб.
	Пояснения

	план
	факт
	Исполнение, %

	план
	факт
	Исполнение, %

	Подпрограмма 1

	Обустройство минерализованных полос
	км
	13
	13
	100
	50,8
	50,8
	100

	Подпрограмма 2

	и так далее по подпрограммам муниципальной программы

АНАЛИЗ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОГРАММЫ

	N

Наименование показателя результативности
	Еед. изм.
	Значение показателя результативности
	Исполнение, %
	Пояснения

	план на год
	факт

	Программа

	1.

Показатель результативности 1
	Тыс. руб.
	50,8
	50,8
	100

	Подпрограмма 1

	..1.1
Показатель результативности 1.1
	Тыс. руб.
	50,8
	50,8
	100

	и так далее по подпрограммам

	Итого по Программе
	Тыс. руб.
	50,8
	50,8
	100